2025 年 10 月 20 日

各 位

会社名 ミモザ株式会社

（コード番号 191A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役会長   清水  亨

問合せ先 常務取締役      清野 祐司

Ｔ Ｅ Ｌ  03－5796－0630

Ｕ Ｒ Ｌ  https://mimoza-care.com/

（訂正）「親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年９月 16 日に開示いたしました「親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」の内容に

ついて、一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただき

ます。

記

○訂正箇所

訂正箇所は 罫で表示しております。

【訂正前】

２．異動した親会社以外の支配株主概要

（１）氏 名 森山興産株式会社

（２）所在地 神奈川県逗子市久木八丁目７番 12 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 森山 浩

（４）事業内容 資産管理

（５）資本金 1,000 千円

（６）設立年月日 2015 年 12 月１日

（７）純資産 192,529 千円

（８）総資産 242,806 千円

（９）大株主及び持株比率
森山 佳則   49.00％

新藤 明恵   49.00％

（10）上場会社と当該株主の関係

資本関係 森山興産株式会社は、当社普通株式 34,100

株（50.25％）を保有しております。

人的関係 森山浩氏は当社の代表取締役です。

取引関係 該当事項はありません。

【訂正後】

２．異動した親会社以外の支配株主概要

以 上

（１）氏 名 森山興産株式会社

（２）所在地 神奈川県逗子市久木八丁目７番 12 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 森山 浩

（４）事業内容 資産管理

（５）資本金 1,000 千円

（６）設立年月日 2015 年 12 月１日

（７）純資産 192,529 千円

（８）総資産 242,806 千円

（９）大株主及び持株比率
森山 佳則   49.00％

新藤 明恵   49.00％

（10）上場会社と当該株主の関係

資本関係 森山興産株式会社は、当社普通株式 341,000

株（50.25％）を保有しております。

人的関係 森山浩氏は当社の代表取締役です。

取引関係 該当事項はありません。